Внести зміни до пункту 3.1.2. розділу ІІІ Договору:
3.1.2. Ціна природного газу за цим Договором
визначається за 1 000 куб.м. з урахуванням вартості
замовлення потужності складає 4 722,90 грн. Крім
того, ПДВ (20 %) – 944,58 грн. Ціна природного газу
до сплати за 1 000 куб. м. – 5 667,48 грн.(П’ять
тисяч шістсот шістдесят сім гривень 48 копійок)
1.3. Внести зміни в п.1 Додатку № 1 до Договору №
ВО-62-Т про закупівлю від 30 грудня 2020 року, що,
відповідно до п.11.6. Договору, є його невід’ємною
частиною: 1. Постачальник здійснює протягом 2021
року постачання природного газу споживачеві в